РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 0 $  O flw A fjtJ L  2023 г. № 3 2 9

г. Ардон

О признании утратившим силу постановления
АМС МО Ардонский район от 28.03.2023 года №96

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
информационной безопасности детей, информационной

продукции для детей и оборота информационной продукции
в муниципальном образовании Ардонский район

на 2023-2027 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 28 апреля 2023 года № 1105-Р «Об утверждении Концепции
информационной безопасности детей в Российской Федерации и признании
утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации
от 2 декабря 2015 г. №2471-р», Администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление АМС МО Ардонский
район от 28.03.2023 №96 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение информационной безопасности детей, информационной
продукции для детей и оборота информационной продукции в
муниципальном образовании Ардонский район на 2023-2027 годы».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте ardonl5.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования АМС МО Ардонский район
Швецова А.В.

Глава администрации